
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 767/147/12 

z dnia 25.04.2012 roku  
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2012 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn.zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/237/2011 z dnia  
20 grudnia 2011 r.w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok i Zarządzenia Burmistrza 
Mikołowa Nr 622/002/12 z dnia 02.01.2012 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu 
miasta Mikołowa na 2012 rok. 
   
W związku z podjętą Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVIII/338/2012 z dnia  24.04.2012 r., wprowadzić 
następujące zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2012 rok. 
 
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
 
1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę       18 375 
 
Dział  750 Administracja publiczna       18 375 
 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
  na prawach powiatu)        18 375  
§ 0970  Wpływy z różnych dochodów       18 375 
    
  
2. Zwiększyć wydatki  budżetu miasta o kwotę  18 375  
 
Dział  801 Oświata i wychowanie        13 125 
 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe        13 125  
§ 4300  Zakup usług pozostałych       13 125 
  
Dział 852 Pomoc społeczna          5 250 
 
Rozdz. 85295 Pozostała  działalność          5 250 
§ 4300  Zakup usług pozostałych         5 250 
  
3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 
. 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 
 
 


